

DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE MEDELLIN

N.I.T. 890905211
ORDEN DE COMPRA

FERRICENTROS
N.I.T. 8002374121
Av caracas 74-25
Bogota, Cundinamarca
Atte: Yeferson Camilo Calderón Ramos
licitaciones2@ferricentro.com
Teléfono: +57 1 6511212 516

Número de Orden **134590**
No de Instrumento **CCE-GS-2019-4**
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **11/10/24**
Fecha de Vencimiento **30/11/24**
Comprador **Gabriel Berrio Soto**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Gabriel Jaime Berrio Soto**
Teléfono **3042922035**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad de Antioquia 1% Estampilla Prodeportes 1.3%**
Justificación **ADQUIRIR RECURSOS DE APRENDIZAJE PARA LA FORMACIÓN LABORAL EN LAS ÁREAS DE ARTES, MANUALIDADES, SISTEMAS, LECTURA, AGROAMBIENTAL, CARPINTERÍA, COCINA, PANADERÍA DE LOS APRENDICES PARA LA INSTITUCIÓN MAESTRO GUILLERMO VÉLEZ VELEZ**

Enviar a

DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
INSTITUCION MAESTRO
GUILLERMO VELEZ VELEZ
Calle 90 Carrera 51B -90
Aranjuez
Medellín, Antioquia

Facturar a

DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
INSTITUCION MAESTRO
GUILLERMO VELEZ VELEZ
Calle 90 Carrera 51B -90
Aranjuez
Medellín, Antioquia

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	400	VINILTEX NEGRO 1559, X GALON 15914 11/10/2024	2.0	Unidad	78.745,00	157.490,00
2	400	VINILTEX AMARILLO ORO 1570, X GALON 15858 11/10/2024	2.0	Unidad	59.603,00	119.206,00
3	400	VINILTEX AZUL MARINO PRESENTACION POR GALON 15875 11/10/2024	2.0	Galón	95.635,00	191.270,00
4	400	CINTA DE ENMASCARAR DE 3/4" X 40 YSD FERRETERA 24894 11/10/2024	58.0	Unidad	4.575,00	265.350,00
5	400	gsf01-Repujadore x 5 Pjnta metalica INP-AV-23 11/10/2024	5.0	Unidad	47.600,00	238.000,00
6	400	gsf01- RODILLO FELPA PARA PINTAR DE 3 30786 11/10/2024	2.0	Unidad	5.950,00	11.900,00
7	400	RODILLO FELPA PARA PINTURA EPOXICA DE 9 30776 11/10/2024	1.0	Unidad	12.838,00	12.838,00
8	400	gsf01- Molde De Resina Epoxi Para Collar, Llavero AV-DVRI-25 11/10/2024	5.0	Unidad	48.790,00	243.950,00
9	400	gsf01- Gemelos resina epoxica componentes A y B AV-DVRI-26 11/10/2024	1.0	Unidad	211.820,00	211.820,00
10	400	GRAFITO EN POLVO DE 50GR PRESSOL 26044 11/10/2024	3.0	Unidad	20.002,00	60.006,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	400	MULTITOMA 8 SERVICIOS SUPRESOR DE PICOS 3 X 14AWG 44372 11/10/2024	1.0	Unidad	32.822,00	32.822,00
12	400	gsf01-Tablero Acrílico Con Base Metálica y Ruedas INP-AV-24 11/10/2024	1.0	Unidad	823.529,00	823.529,00
13	400	gsf01-EXTINTOR MULTIPROPOSITO 10 LBS 42461 11/10/2024	7.0	Unidad	77.350,00	541.450,00
14	400	KIT ACCESORIOS 20PZS PARA MOTOTOOL 3000 Y 4000 47068 11/10/2024	1.0	Unidad	77.438,00	77.438,00
15	400	gsf01 - BROCHA CERDA MONA DE 2" 33340-1 11/10/2024	10.0	Unidad	7.140,00	71.400,00
16	400	gsf01-CINTA ELECTRICA AUTOFUNDENTE 19MM X 6.7MT CAUCHO FERRI-31398 11/10/2024	5.0	Unidad	45.220,00	226.100,00
17	400	gsf01-EXTENSION ELECTRICA NARANJA 8MT USO RUDO 14AWG 38180 11/10/2024	8.0	Unidad	29.286,00	234.288,00
18	400	gsf1- TALADRO PERCUTOR 1/2" 5.3A 700WVEL.VAR.REV 5047 11/10/2024	4.0	Unidad	376.040,00	1.504.160,00
19	400	gsf01- CALADORA ELECTRICA 500W 0-3200CPM VV DWE300 F2Y0538 11/10/2024	1.0	Unidad	662.354,00	662.354,00
20	400	CABEZAL O YOYO PARA GUADAÑA 47287 11/10/2024	1.0	Unidad	35.700,00	35.700,00
21	400	MONOGAFA ZEX CLARO 6475-1 11/10/2024	2.0	Unidad	24.075,00	48.150,00
22	400	GSF01- PALA REDONDA # 2 CON CABO 47582 11/10/2024	2.0	Unidad	50.304,00	100.608,00
23	400	gsf01- TRIANGULAR 8" PARA AFILAR MACHETES 39597 11/10/2024	3.0	Unidad	9.483,00	28.449,00
24	400	gsf01 - AMARRE PLASTICO 15 CM BLANCO JUEGO DE 100PZS 48810 11/10/2024	10.0	Unidad	4.503,00	45.030,00
25	400	gsf01-TIJERA PARA PODAR RAMAS 2 MANOS 24" 38633 11/10/2024	1.0	Unidad	289.170,00	289.170,00
26	400	CABO MADERA CORRIENTE PARA PALIN/PALA 12038 11/10/2024	50.0	Unidad	13.100,00	655.000,00

6.887.478,00 COP